Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Малячкино

имени  Героя Советского Союза Н.В. Будылина

муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от «31  » августа  2021 г.                            № 174\2

с. Малячкино

Об утверждении комплексного плана мероприятий в центре

образования естественно - научной  и технологической направленностей

«Точка роста» ГБОУ СОШ с. Малячкино

В целях эффективного использования ресурсов  Центра образования

естественно - научной  и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий в центре  образования

естественно - научной  и технологической направленностей «Точка

роста» ГБОУ СОШ с. Малячкино

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Жулькову Е.Ю.

И. о. директора _____________________Янушевич А.Ю.

		2022-07-05T14:33:21+0400
	00c902655909f7bc6b
	Янушевич Анатолий Юрьевич